۱۳۷۹. حماسه ملی ایران. ترجمه بزرگ علوی. تهران: موسسه انتشارات نگاه
- هانزن، کورت هاینریش. ۱۳۷۴. شاهنامه فردوسی، ساختار و قالب. ترجمه کیکاووس جهانداری. تهران: نشر و پژوهش فروزان روز.
- پژشگاه علوم انسانی و مطالعات فرهنگی
پرتال جامع علوم انسانی

References

- 'Alavi Moghaddam, Seyyed Mohammad. (1992/1371SH). "Akhl gh dar Sh hnmeh". *Kei nnn-e Andisheh*. No.41. Pp.153-173.
- Aman-Kh ni, 'Is and Zahr Nez m Esl mi(2013/1392SH). "Barresi-ye tatbighi-ye mafhoum-e 'ed lat dar sh hn meh va s r-e Plato". *āāād University Quarterly Journal of Mytho- mystic*. No.30. Pp.23-44.
- Arastou (Aristotle). (2006/1385SH). *kkhlhgh-l Niuoumuusoss (The Nicomachean Ethics)*. Tr. by Mohammad Hasan Lotfi. Tehr n: Tarh-e Now.
- Arastou. (2009/1388SH). *Dar b reh-ye honar va she'r (The Art of Rhetoric)*. Tr. by Soheil Mohsen Afn n. Tehr n: Mo'asseseh-ye enteshar t-e Hekmat.
- Berthels, Evgeny Edvardovich. (1983/1362SH). "manzour-e as siye Ferdowsi" in *hehhreh-ye Ferdowsih* Tehr n: Dony -ye Ket b.
- Brehier, Emile. (1995/1374SH). *Thrihh-e Falsafe (The History of Pholosophy)*. Tr. by Ali Mor d D voudi. Tehr n. Markaz-e Nashr-e D neshghahi.
- De Fouchécour, Charles-Henri. (1991/1370SH). "Akhl gh-e Pahlav ni va akhl gh-e rasmi dar sh hn meh Ferdowsi". Tr. by B. N derz d. *nrnn-āāae h*. No. 37. Pp.8-13
- De Fouchécour, Charles-Henri. (1998/1377SH). *Akhlhghiyyāt (Le sage et)*. Tr. by Mohammad 'Ali Amir-Mo'ezzi and 'Abd-ol-Mohammad Rouh-Bakhsh n. 1st ed. Tehr n: Markaz-e Nashr-e D neshgh hi and Anjoman-e Ir n-Shen si-ye France dar Ir n.
- Em mi, Hasan. (1994/1373SH). *Usoul-e akhlhghi dar hhah hhmeh va vdivd v vdivd v* MA Thesis. Shir z University.
- Esl mNodushan, Mohammad 'Ali. (2002/1381SH). *nrnn nm.a... a. neghh-e āāāāāāme..* Tehr n: Amirkabir.
- Esl mNadushan, Mohammad Ali. (2008/1387SH). *Zendegi va marg-e iaāeaāāāā ear āāāāāāae āā* Tehr n: Sherkat-e Sah mi-ye Entesh r.
- Farz m, Hamid. (1992/1371SH). "Tahghighi pir moun-e akhl gh-e esl mīdar Sh hn meh". *beabe btbb-e Farhang-o Honar*. No. 29. Pp. 6-10
- Ferdowsi, Abol-Gh sem. (2007/1386SH). *hhhh-nāae h*. ed. by Jal l Kh leghi Motlagh. Tehr n: Markaz-e D yerat-ol-ma' ref-e bozorg-e esl mi.
- Foroughi, Mohammad Ali. (1893/1362SH). "Magh m-e Ferdowsi va ahammiyyat-e Sh hn meh" in *hehhreh-ye Ferdowsi*. Tehr n: Dony -ye Ket b.

- Ghol m Rezaei, Mohmmad. (1997/1376SH). "N m va nang az didg h e pahlav n n-e sh h-n meh". *Research Journal of Isfahan University*. No.8. Pp. 39-62.
- Gomperz, Theodor. (1996/1375SH). *Motafakkerān-e Yonnnn-i (Greek Thinkers)*. Tr. by Mohammad Hasan Lotfi. 3rd Vol. Tehr n: Sherkat-e Sah mi-ye Entesh r t-e Kh razmi.
- Guthrie, W.K.C. (1995/1375SH). *faeffefe f-ye Ynnnn (The Greek Philosophers)*. Tr. by Hasan Fathi. Tehr n: Fekr-e Rouz.
- Hamidiy n, Saeid. (2004/1383SH). *Dar-āmadi āar asdisdh va nonar-e Ferdowsin* Tēh r n: N hid.
- Hansen, Kurt Heinrich. (1995/1374SH). *āāāāāameā-ye Ferdowsi, kkkātār āa gbbeeb (Aufbau und Gestalt des Schahname von Firdosi)*. Tr. by Keyk vous Jah nd ri. Tehr n: Nashr va pazhuhesh-e forouz n rouz.
- Ja'fari, N hid. (2008/1387SH). "Shokouh-e Siy vash dar yineh-ye 'erf n". *āāād āāiā ersity uuartlrly Jonrnal of Mytho- mystic*. No.10. Pp.79-100.
- Jancar, Barbara. (2006/1385SH). *Falsafeh-ye Aristotle (The Philosophy of Aristotle)*. Tr. by Mehd d Ir ni-Talab. Tehr n. Ettl ' t.
- Meskoub, Sh hrokh. (1998/1377SH). "Ta'ammol-i dar akhl g az Avest bSh h-n meh". *nrnn- āāme h*. No.64. Pp. 579-596.
- Noldeke, Theodor. (2000/1379SH). *Hamsseh-ye melli-ye nrnn (The Iranian National Epic)*. Tr. by Bozorg 'Alavi. Tehr n. Mo'asseseh-ye Entesh r t-e Neg h.
- Rahimi, Mostaf . (1997/1376Sh). *Terazhedi-ye Ghodrat*. 2nd ed. Tehr n: Niloufar.
- Ross Locke, David. (1998/1377SH). *Aristotle*. Tr. by Mehdi Ghav m Safari. Tehr n: Fekr-e Rouz.
- Saf , Zabih-oll h. (2000/1379SH). *Hamsseh āorāyi dar nrnn*. Tehr n: Amirkabir.
- Scott, Wilbur. (1994/1373SH). "Naghd-e Akhl ghi". Tr.